государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 63
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ № 4
СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ

Тема: « Согласование локальных актов ДОУ»

Дата проведения: 01.03.2021
Присутствовало: 10 человек.
Отсутствовало: 1 человек.
Приглашенные: заведующий Щербатых Е.А.
Место проведения: музьпсальный зал ГБДОУ д/с № 63 Приморского района Санкт -
Петербурга.
Время проведения: 18.00

Повестка дня:
1. Согласование локальных актов ДОУ:

-Правила внутреннего распорядка обучающихся (воспитанников) государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга;
-Положение об организации питания в государственном !бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга;
-Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 63
Приморского района Санкт-Петербурга;
-Положение о создании необходимых условий для охраны и укрепления здоровья воспитанников
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 63
Приморского района Санкт-Петербурга;
-Положение о создании условий для занятий физической культурой и спортом детей государственного
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 63 Приморского района Санкт-
Петербурга;
-Положение о формах обучения в государственном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга.

2. Разное: Соблюдение СП 3.1.3597-20 "Профилактика новой коронавирусной инфекции
(COV1D-19).

По 1-му вопросу: слушали Щербатых Е.А.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Согласовать локальные акты ДОУ:
-Положение о формах обучения в государственном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга;
-Правила внутреннего распорядка обучающихся (воспитанников) государственного
бюджетного дощкольного образовательного учреждения детский сад № 63 Приморского
района Санкт-Петербурга;
-Положение об организации питания в государственном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга;
-Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №
63 Приморского района Санкт-Петербурга;

-Положение о создании необходимых условий для охраны и укрепления здоровья
воспитанников государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга;
-Положение о создании условий для занятий физической культурой и спортом детей
государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №
63 Приморского района Санкт-Петербурга.

Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения
отношений между государственным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга и родителями
(законными представителями) воспитанников

Принято: «Единогласно »
1.2.Соблюдать нормативные документы и локальные акты ДОУ .

Принято«Единогласно».
Срок: постоянно.
Ответственный: заведующий, воспитатели групп.

По 2-му вопросу «Разное»: слушали Щербатых Е.А., о мерах по профилактики гриппа и
коронавирусной инфекции (COVID-19) в ГБДОУ № 63.
1.1. Проводить профилактические мероприятия в соответствии СП.
Принято «Единогласно».
Срок: период пандемии.
Ответственный: Савина С.'

ПредседатёйЁ
Секретарь:

А.А. Зыковская
С.Ю. Жукова

3

Лист регистрации

Совета родителей (законных представителей) № 4

ГБДОУ детский сад № 63

от 01.03.2021

		2021-05-04T15:40:09+0300
	Щербатых Елена Анатольевна